
 

 

令和４年 １月１３日 

６学年保護者 各位 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

（公印省略） 

名護中学校入学説明会のご案内 

 小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素から、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

 さて、みだしの件について、下記のとおり開催いたします。中学校への入学を

間近に控え、不安と希望でいっぱいだと思います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、入学準備のための重要な説明会で

すので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、今後のコロナ感染状況によっては、日程や実施方法等の変更も考えられ

ます。その際は、再度御連絡いたします。 

 

記 

 

  １ 期 日  令和４年 ２月２日（水） 

 

  ２ 参加者  名護中学校入学予定の６年生保護者 

 

  ３ 実施方法  コロナ感染対策のため、説明会を２班に分けて行います。 

           

１班：大北小学校保護者 

大宮小学校保護者・校区外保護者 

２班：名護小学校保護者 

 

  ４ 日 程  １班：１５：００～１５：３０  （受付 14：45～） 

         ２班：１６：１０～１６：４０  （受付 15：55～） 

      

  ５ 場 所  名護中学校 体育館 

 

  ６ 駐車場  名護中学校体育館下～運動場（正門よりお入りください。） 

 

    ７ 確認事項 

○６年児童の参加はありません。 

        ○新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用等、 

対策をお願いします。 

 

        名護中学校ＨＰ 

 

【問い合わせ】 

名護市立名護中学校 

(0980)52-2641 

担当：神山（教頭） 



 

 

 

 

 

 


